Videtur esse apographum exemplaris typis editi s. l. et a. — circa 1480 et modice concordat cum textu librorum nostrorum 44. G. 2 n. 1 et 44. G. 47 n. 2. Codex olim adligatus erat libro nostro 50. B. 31.

1138

VI. F. 1.

chart. saec. XVIII (post a. 1712) ff. 147, 22.5 × 17 cm. 1 m.

Petri Bourdon Privilegiorum et libertatum Cleri Secundarii Leodiensis nec non eorum, quae tam ex adverso quam pro illis tuendis in hunc usque diem subinde gesta sunt, brevis narratio. Ad posteriorum instructionem, eorundem privilegiorum ac libertatum (si forte posthac rursus impugnentur) opportunam defensionem fideliter conscripta a (cetera desunt folio truncato. Nomen auctoris e subscriptione literarum dedicatarum sumsimus). Annus novissimus diplomatum et documentorum in libro occurrentium est 1712.

In fol. praeligato possessoris nomen est: »J. W. von Horst« et precium: »con. 4 écus d'empire.«

1139

VI. F. 2.

chart. saec. XV—XVI ff. 30, 21 × 14 cm. 1 m. cum picturis.

Pars super. fol. 1 cultro resecta et titulus mutilus est.

Jacobi Canteris Phrysii Rosa Rosensis. Carmen dramatico-epicum ad honorem familiae Rosenbergicae conscriptum.

1140

VI. F. 3.

membran. a. 1341 ff. 387 num., 22.5 × 16 cm. d. m.

Breviarium praecedente calendario (manu recentiori exarato, in quo occurrunt nomina mensium et stellarum bohemia, ex. gr. wodnarz, rybarz, bykowecz, blyzniec, rakonoh etc.).

f. 387^b »A. d. 1341 iste liber perfectus est in die s. Lucie virginis . . . (lacuna radendo facta) scriptus per manus **Wilhelmi scriptoris.**«

1141

VI. F. 4.

chart. saec. XV ff. 210, 22.5 × 16 cm. d. m.

Sermones de sanctis (a festo s. Andreae usque ad annunciationem b. Mariae) diversorum auctorum **cum multis glossis bohemicis.**

Hiis inserta est:

f. 57 & 63 Vita s. Nicolai ep. bohemia. (*Život sv. Mikuláše bisk.*)

f. 79^b—80^a **Bulla concilii Basiliensis de festo conceptionis b. Mariae virg. celebrando, data XV. kal. Oct. 1439.**

Nonnulli sermones incip. a f. 123 habent in fine hanc notam: »Pro Hnatkone«. A. 1609 codex erat bibl. Rosenbergicae, deinde a. 1718 monasterii Třebonensis.

1142

VI. F. 5.

chart. saec. XV (a. 1401?) ff. 129, 21 × 15 cm. 1 m.

f. 1^a—35^a **Expositio super psalmo »Miserere mei deus.«** »Septem sunt defectus« × »non possimus investigare.«

f. 35^a—35^b Registrum praecedentis expositionis.

f. 36^a—65^a **Gregorii papae I Expositio Cantici canticorum.** »Quia si ceco longe a deo posito« × »et corpus debemus.«

f. 65^b—80^a **Sermones Philippi de Nawarra.** (Ad sacerdotes. Ad praedicatorum. Ad praelatos. Ad poenitentes etc.) × »Sermones prescripti sunt Mag. Philippi de Nawarra.«